

TESSIO JANET ELIZABETH

TECNICA EN ADMINISTRACIÓN
TECNICA EN PROGRAMACIÓN

• EXPERIENCIA LABORAL

Responsable de Administración

CENTRO DE SALUD DR.OBREGÓN.Municipalidad de Déan Funes
2019-2022.

- Recepción de pacientes.
- Facturación Programa Sumar y Obra Sociales.

Asistente Administrativo

CEPRIN CENTRO S.R.L CENTRO PRIVADO DE NEFROLOGÍA Y
HEMODIÁLISIS 2018-2021

- Recepción de pacientes.
- Facturación y administración
- Asistencia a mesa de entradas.

• CURSOS / IDIOMAS

- Curso de Informática

Introducción en informática Universidad Nacional
de Córdoba.

- Curso de Inglés

Intermedio oral y escrito.

- Curso de Coaching

Fundamentos del coaching empírico estructural
Institución Badra.

• REFERENCIAS

Dr.Juan Gabriel Tula-Sub Director CEPRIN

Tel: 3521431528

• ACERCA DE MI

Soy una persona resolutiva,compañera de equipo, organizada y responsable. Disfruto mucho aprender cosas nuevas, capacitada para gestionar grandes volúmenes de trabajo,donde poder compartir mi experiencia y a su vez sumar nuevos conocimientos con ética y profesionalismo.

• EDUCACIÓN

•Tecnatura Universitaria en Administración.
Universidad Tecnológica Nacional-
Facultad Regional Córdoba 2019-
2022.

•Tecnatura Superior en Programación.Universidad Tecnológica -Facultad Regional Córdoba 2013-2015.



janetessio21@hotmail.com



Cel: (3521) 472112
Tel Alternativo:(3521)471864



Dr.Julio Cesar Rubino 494
Déan Funes-Córdoba